
Časová zna čka Uživatelské jméno Název sout ěže
Účastníci - 

ročník.
Úvodní 

kolo
Počet 

účastník ů Další kolo
Poznámka ke 
školnímu kolu

Počet 
účastník ů Další kolo

Poznámka k 
obvodnímu kolu

Počet 
účastník ů Další kolo

Poznámka k 
městskému kolu

Počet 
účastník ů Další kolo Poznámka

Počet 
účastník ů Další kolo

Poznámka k 
republikovému 

kolu Název kola Po čet účastník ů Další kolo

6.2.2014 17:21:48 michal.stastny@zslabska.cz Astroolympiáda 6. - 9. Školní 35 Krajské
11 žáků 
nepostoupilo 3

Žádné (žáci 
nepostoupili)

11 v kat. GH - 6,7 
třídy, percentil ČR 

6.2.2014 17:28:41 jan.nizner@zslabska.cz
Turnaj ZŠ a víceletých gym. ve 
FLORBALU 6.-7. Obvodní 28 Městské

Obvodní kolo 
představuje postup 
z nalosované 
základní skupiny ze 9 Jiné

Městské kolo 
představovalo 
postup ze 
semifinálové městské finále 3

Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

Výběr mladších 
žáků ZŠ Labské se 
umístil na 2. místě v 
městě Brně.

6.2.2014 17:37:26 jan.nizner@zslabska.cz
Turnaj ZŠ a víceletých gym. ve 
FLORBALU 8.-9. Obvodní 14

Žádné (žáci 
nepostoupili)

základní skupiny 
turnaje nalosované 

6.2.2014 18:04:40 jan.nizner@zslabska.cz Plavání 6.-9. Krajské 10
Žádné (žáci 
nepostoupili)

soutěže jednotlivců 
obsadila žákyně 

6.2.2014 18:13:08 jan.nizner@zslabska.cz
městská soutěž ZŠ a víceletých 
Gym. ve FUTSALU 6.- 9. Městské 9

Žádné (žáci 
nepostoupili)

nepostoupilo ze 
základní skupiny 

6.2.2014 18:26:16 jan.nizner@zslabska.cz
Rychlobruslení - Krajské nominační 
kolo na ZODM 2014 6.- 9. Městské 8 Jiné

Konečný a Zdeněk 
Vašulka se 

OLYMPIÁDA DĚTÍ 
A MLÁDEŽE 2014 2

Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

6.9.2014 14:26:34 jana.blahosova@zslabska.cz
Čtenářská soutěž v anglickém 
jazyce 6. - 8. roč Školní 24 žáků

Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

měsíců museli 
přečíst a zpracovat 

6.9.2014 14:40:02 jana.blahosova@zslabska.cz Hasiči očima dětí - výtvarná soutěž 6. - 8. roč Školní 72 žáků Městské
městského - bylo 
vybráno 9 výkresů 9 žáků Krajské

8.b, A.A. 
Hlavinková, 6.b, 2 žáci

Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

- zatím nemáme 
další informace

6.9.2014 14:45:16 katerina.jezova@zslabska.cz Miniolympiáda 4. Školní 25 Městské 1
Denis Fialka - 4. - 7-
místo

6.9.2014 14:45:43 jana.fikarova@zslabska.cz Klokánek 4. Školní 25

6.9.2014 14:49:22 jana.fikarova@zslabska.cz BBM 1.-5. Městské 23 Proběhlo 20.5.2014

6.10.2014 11:33:59 magda.hajkova@zslabska.cz Mateso 5. Městské 2
Žádné (žáci 
nepostoupili)

6.10.2014 11:35:10 magda.hajkova@zslabska.cz Babylon 5. Městské 2
Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

6.10.2014 13:42:42 veronika.koukalova@zslabska.cz English Jungle 1  .-5. Městské 4
Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

místo
Petr Obšel - 13. 

6.11.2014 10:20:18 martina.cendelinova@zslabska.cz Olympiáda z českého jazyka 8. - 9. Školní 13 Jiné Okresní kolo 1
Žádné (žáci dále 
nepostoupili)

6.11.2014 10:22:06 martina.cendelinova@zslabska.cz Babylon - rozumíme si? 6. - 7. Školní 79 Městské 4
Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

6.13.2014 7:46:33 lenka.smekalova@zslabska.cz Pythagoriada 6. - 8. Školní 70
Žádné (žáci 
nepostoupili)

6.13.2014 11:35:18 katerina.jezova@zslabska.cz Speciální olympiáda 3. - 5. Městské 8
Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

12
4.roč. - 8.místo z 20

6.13.2014 11:37:41 katerina.jezova@zslabska.cz Empík cyklista 4. Městské 43
Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

řidičský průkaz, z 
toho se jeden 

6.16.2014 13:12:23 zdenka.zemanova@zslabska.cz Chemická olympiáda 9.ročník Školní 17
Žádné (žáci 
nepostoupili)

2.místo Růller
3.místo Jakubíček

6.16.2014 13:41:36 kamila.horackova@zslabska.cz Karlovarský skřivánek
3., 5., 8. 
ročník Městské 4 žáci

Žádné (žáci 
nepostoupili)

6.16.2014 13:44:09 kamila.horackova@zslabska.cz Starolískovecká superstar
3.,5,.7.,8.,9
.ročník Obvodní 5 žáků

Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

6.16.2014 14:04:19 petra.rychtarikova@zslabska.cz turnaj v minikopané
2.a 3. 
ročník Městské 13 žáků

Žádné (soutěž tímto 
kolem končila)

6.17.2014 8:08:08 jan.nizner@zslabska.cz Šplh 6.- 9. Obvodní 12
Žádné (žáci 
nepostoupili)

6.17.2014 8:13:25 jan.nizner@zslabska.cz Turnaj v kopané - CocaColacup 6.- 9. Městské 12 Krajské 12
Žádné (žáci 
nepostoupili)

6.20.2014 9:40:49 hana.plackova@zslabska.cz Zeměpisná olympiáda 6. Školní 12 Městské 1
Žádné (žáci 
nepostoupili)

Poznámka

krajské kolo republikové kolo jiná kolainformace o sout ěži školní kolo obvodní kolo m ěstské kolo


